

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022/FMAS
Processo Administrativo Nº 002/2022/FMAS
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA
Data de Publicação: 07/06/2022 10:35:08

				TOTAL DO PROCESSO: 144.630,00
UNA DISTRIBUIDORA			33.204.941/0001-04	95.145,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050	3,69	Total: 11.070,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRIMAVERA	Modelo:	
Descrição: Açúcar tipo cristalizado na cor branca, sacarose de cana - de - açúcar, embalagem de 1kg, fardo com 30Kg, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,69			Total Item: 11.070,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 012	3,49	Total: 26.175,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: CAÇAROLA	Modelo:	
Descrição: Arroz branco parboilizado tipo 1, embalagem de 01kg, contendo no fardo 30x01kg, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 3,49			Total Item: 26.175,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 023	3,99	Total: 5.985,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: ALIANÇA	Modelo:	
Descrição: Macarrão tipo espaguete com sêmola a base de farinha de trigo comum, embalagem plástico com 20x500 gramas, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 5.985,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 015	10,49	Total: 15.735,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: Óleo de soja refinado extraído da leguminosa Glycine Max e submetido ao processo de refino e desodorização, embalagem plástico, com 900 ml, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 10,49			Total Item: 15.735,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 098	6,99	Total: 20.970,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CRUZEIRO	Modelo:	
Descrição: Café preto em pó moído, torrado embalagem plástico de 250 gramas, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 20.970,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 008	1,69	Total: 15.210,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BONOMILHO	Modelo:	
Descrição: Flocão de milho pré-cozido tipo flocão derivado do milho, embalagem papelão com 30x500 gramas, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,69			Total Item: 15.210,00
LUCICLEIDE GUIMARÃES MENDES - ME			07.090.642/0001-78	49.485,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 049	4,80	Total: 14.400,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAURICÉIA	Modelo:	
Descrição: Biscoito tipo creame - crack, embalagem de pacote com 20x350 gramas, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 14.400,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 092	7,60	Total: 34.200,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DOVALE	Modelo:	
Descrição: Feijão de corda boa qualidade, embalagem plástico com conteúdo de 01kg, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 7,60			Total Item: 34.200,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 077	0,59	Total: 885,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: Sal refinado iodado para consumo domestico, embalagem plástico com 30x01Kg, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,59			Total Item: 885,00

PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA

EQUIPE DE APOIO MARIA VENERADA SOUZA RODRIGUES

EQUIPE DE APOIO MARIA NATALIA LEANDRO ALENCAR